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Informacion de aplicacion de recursos de FORTAMUN

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2021
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Municipio de Tuxpan

Nombre Programa

UDA PUBLICA
LLENO SANITARIO

SUBTOTAL

sDE AUDITORIA TECNICA 2021
E AUDITORIA FINANCIERA 2021

2021.32.20213\0189020?‘%9&15 PUBLICA
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Pagado
$49,545,861.64
$8,520,201.00
$26,248,010.36
$4,000,000.00
$4,000,000.00
$12,597,285.00
$104,911,358.00
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